ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TN
Về việc rà soát, đánh giá kết quả thực

hiện  à đề    t s   đ i  ghị định số

53/2020/ Đ-CP

Quy Nhơn, ngày       tháng      năm 2024

Kính g i:     Phòng Tài ng yên  à Môi trường thành phố

 UBND thành phố Q y  hơn nhận được Công  ăn số: 1350/STNMT-

CCBVMT ngày 26/4/2024 của Sở Tài ng yên  à Môi trường Bình Định về việc rà

soát, đánh giá kết quả thực hiện  à đề    t s   đ i  ghị định số 53/2020/ Đ-CP

(được photo đính kèm).

 Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như s  :

Gi o Phòng Tài ng yên  à Môi trường thành phố chủ trì, phối hợp các đơn

vị liên q  n th m mư  UB D thành phố thực hiện các nội d ng theo đề nghị của

Sở Tài ng yên  à Môi trường Bình Định tại  ăn bản nêu trên, g i về Sở Tài

ng yên  à Môi trường Bình Định trước ngày 10/5/2024.

 Yêu cầu Phòng Tài ng yên  à Môi trường thành phố thực hiện./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- CT và các PCT UBND TP;

- VP (LĐ + C7);

- Lư : VT, NPM.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                             Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T10:45:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Đăng Thiện<thientd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T13:45:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T15:48:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T19:21:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T19:21:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T19:21:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T19:21:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!